DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MATEMÁTICA BÁSICA: USO
DO JOGO CUBRA DOZE COMO FERRAMENTA DE OBSERVAÇÃO DAS
DIFICULDADES VIVENCIADAS PELOS ALUNOS de autoria de BEATRIZ DE SOUZA
MAIA, VANESSA DE MESQUITA FONSECA, NATÁLIA NIELE GURGEL BRAGA, foi
publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/35793

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/35793